UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KSTTHCNC

V/v thực hiện Kế hoạch theo dõi
tình hình thi hành pháp luật

trong lĩnh vực trọng tâm, liên
ngành năm 2022.

Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2022

          Kính gửi: Sở Tư pháp.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 76/QĐ-TTg ngày

14/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch theo dõi tình

hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2022 (có bản

sao văn bản kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, nghiên cứu nội dung Quyết định số 76/QĐ-TTg

ngày 14/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ nêu trên và Kế hoạch số 26/KH-UBND

ngày 28/01/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về theo dõi tình hình thi hành pháp

luật trên địa bàn tỉnh năm 2022; rà soát, tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh chỉ

đạo các nội dung có liên quan, đảm bảo đúng quy định, thống nhất, hiệu quả và

phù hợp với tình hình thực tế trong triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi;

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T11:33:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T13:50:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T13:51:15+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T14:32:32+0700